
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

09 EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

PROGRAMA: 422.40 FORMACIÓ PROFESSIONAL I ENSENYAMENTS DE RÈGIM ESPECIAL

(En milers d'euros)

05 D.G. DE FORMACIÓ PROFESSIONAL I ENSENYAMENTS DE RÈGIM ESPECIAL

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA D'EDUCACIÓ I FORMACIÓ PROFESSIONAL
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Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge
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Material d'oficina

Subministraments

Transports

Primes d'assegurances
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Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció
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 20,50
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 10.334,08

 141,51

 128,97

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

233 Altres indemnitzacions  14.120,00

    TOTAL PROGRAMA  25.448,20


